裝
訂
線

OOOOO協會　函

地址：
聯絡人：
聯絡電話：
電子信箱：

70062
台南市中西區中華西路二段34號6樓
受文者：國立臺南生活美學館

發文日期：中華民國OOO年O月O日
發文字號：OOO字第OOOOOOO號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
[bookmark: _GoBack]附件：計劃書修改對照表、修正計畫書1份(含經費表)、修正計畫WORD電子檔

主旨：有關本單位「OOOOO計畫」申請「推動社區營造及村落文化補助計畫」案，依審查會意見提報計畫修正如附，請 查照惠復。

說明：
1、 復貴館 OOO年O月O日 南美研字第OOOO號函辦理。
2、 本案獲核定補助金額O萬元整，依相關審查意見提請辦理計畫修正，相關計畫修正補充說明詳列於「計畫書修改對照表」，並已將修正部分編輯至計畫書中，詳見相關附件，惠請核備同意辦理，俾利本單位辦理計畫。

正本：國立臺南生活美學館
副本：

理事長公文印